
ZARZĄDZENIE Nr 120. 284 .2023 

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 31 października 2023 

 

w spawie: zmiany Zarządzenia nr 120.268.2023 z dnia 20 października 

2023 r. w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej 

 

Na podstawie art. 35  ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) oraz art. 26 ustawy  

z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t. j. Dz. U z 2023 r.  poz. 120,  
z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

W § 1 dodaje się pkt 38): 

„38) Zyta Czaban-Kunicka- członek”. 

 
 

§ 2 
Załącznik do  Zarządzenia nr 120.268.2023 z dnia 20 października 2023 r.  

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 

§3 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


